Совокупный объем поручительств Фонда, одновременно действующий в отношении одного Заёмщика (по действующим договорам поручительства, обеспечивающим кредитные обязательства (обязательства по договорам займа) и/или обязательства по договорам лизинга), не может превышать
25 000 000 (Двадцать пять миллионов) рублей.

Совокупный объем поручительств Фонда, одновременно действующий в отношении одного Заёмщика (по действующим договорам поручительства, обеспечивающим как кредитные обязательства (обязательства по договорам займа) и обязательства по